
Uchwała Nr 39/598/23/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 
 
 
zmieniająca Uchwałę Nr 29/448/23/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 
26 czerwca 2023 r. w sprawie przeprowadzenia naboru wniosków o dofinansowanie projektów 
nr FEWM.09.01-IZ.00-001/23 w ramach Priorytetu 9 Włączenie i integracja EFS+, Działanie 
9.1 Aktywna integracja programu Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027. 

 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2094, z późn. zm.) art. 8 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2, art. 
44 ust. 1 i art. 50 i art. 51 ust. 3 i ust. 8 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji 
zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021–2027 (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1079) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 

1. W Regulaminie wyboru projektów w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie 
dla Warmii i Mazur 2021-2027 nr FEWM.09.01-IZ.00-001/23, stanowiącym załącznik nr 1 
do Uchwały Nr 29/448/23/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 
26 czerwca 2023 r., zmienionej Uchwałą Nr 35/529/23/VI z dnia 1 sierpnia 2023 r., 
wprowadza się następujące zmiany:  
1) w podrozdziale 1.4, ust. 1 treść: 

„Nabór wniosków ma charakter zamknięty. Nabór wniosków o dofinansowanie 
projektów będzie prowadzony wyłącznie w formie elektronicznej za pośrednictwem 
systemu SOWA EFS: 

 
od dnia 28 czerwca 2023 r. 

(otwarcie naboru – dzień rozpoczęcia naboru) 
do dnia 18 sierpnia 2023 r. 

(zamknięcie naboru – dzień zakończenia naboru)” 

otrzymuje brzmienie:  
„Nabór wniosków ma charakter zamknięty. Nabór wniosków o dofinansowanie 
projektów będzie prowadzony wyłącznie w formie elektronicznej za pośrednictwem 
systemu SOWA EFS: 

od dnia 28 czerwca 2023 r. 
(otwarcie naboru – dzień rozpoczęcia naboru) 

do dnia 29 sierpnia 2023 r. 
(zamknięcie naboru – dzień zakończenia naboru)”. 

 
2) w podrozdziale 1.4, ust. 13 treść: 

„O dotrzymaniu terminu decyduje data i godzina wpływu wniosku o dofinansowanie 
projektu w formie elektronicznej złożonej za pośrednictwem SOWA EFS. Nabór kończy 
się z upływem ostatniego dnia, tj. o 23:59:59 dnia 18 sierpnia 2023 r. i jest niezależny od 
godzin urzędowania IZ. Po upływie wskazanego terminu złożenie wniosku  
o dofinansowanie projektu za pośrednictwem SOWA EFS będzie niemożliwe”. 
 



otrzymuje brzmienie: 
„O dotrzymaniu terminu decyduje data i godzina wpływu wniosku o dofinansowanie 
projektu w formie elektronicznej złożonej za pośrednictwem SOWA EFS. Nabór kończy 
się z upływem ostatniego dnia, tj. o 23:59:59 dnia 29 sierpnia 2023 r. i jest niezależny od 
godzin urzędowania IZ. Po upływie wskazanego terminu złożenie wniosku 
o dofinansowanie projektu za pośrednictwem SOWA EFS będzie niemożliwe”. 

3) w podrozdziale 4.1 w części schemat wyboru projektów, etap nabór wniosków, treść 
     „28.06 – 18.08.2023” 

otrzymuje brzmienie:  
„28.06 – 29.08.2023” 

 
2. W Informacjach do ogłoszenia o naborze, stanowiących załącznik nr 2 do Uchwały nr 

29/448/23/VI z dnia 26 czerwca 2023 r., zmienionej Uchwałą Nr 35/529/23/VI z dnia 1 
sierpnia 2023 r., w sprawie przeprowadzenia naboru wniosków o dofinansowanie projektów 
nr FEWM.09.01-IZ.00-001/23 w ramach Priorytetu 9 Włączenie i integracja EFS+, 
Działanie 9.1 Aktywna integracja programu Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 
2021-2027, treść: 
„Dzień zakończenia naboru: 18.08.2023 r.” 
otrzymuje brzmienie: 
„Dzień zakończenia naboru: 29.08.2023 r.” 

 

§ 2 

 
Regulamin wyboru projektów nr FEWM.09.01-IZ.00-001/23 zaktualizowany o zmiany 
wskazane w § 1 ust. 1 oraz ogłoszenie o naborze zaktualizowane o zmiany wskazane § 1 ust. 2 
zostaną udostępnione na stronie internetowej www.funduszeeuropejskie.warmia.mazury.pl 
oraz na Portalu Funduszy Europejskich (www.funduszeeuropejskie.gov.pl). 

 

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
 
 

Gustaw Marek Brzezin 


